
           ZARZĄDZENIE Nr  47/2013 
PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 25.04.2013 roku 
 
 
w sprawie powołania Zespołu ds. prowadzenia negocjacji dotyczących przejęcia 
orkiestry dętej Kopalni W ęgla Brunatnego „Konin” S.A. w Kleczewie na rzecz Miasta 
Konin 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późń. zm.) w związku z zamiarem przejęcia 

orkiestry dętej Kopalni Węgla Brunatnego „Konin” S.A. w Kleczewie wraz z całym 

majątkiem na rzecz Miasta Konin zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się Zespołu ds. prowadzenia negocjacji dotyczących przejęcia orkiestry dętej 
Kopalni Węgla Brunatnego „Konin” S.A. w Kleczewie na rzecz Miasta Konin w składzie : 
 

1. Tadeusz Jakubek  - Kierownik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami 

2. Henryk Kuśmirek  - Kierownik Wydziału Kultury, Sportu i Turystyki 

3. ElŜbieta Miętkiewska – Dyrektor Konińskiego Domu Kultury w Koninie   

 

§ 2 

Wyznaczam termin ustalenia warunków negocjacji do dnia 28 czerwca 2013 roku. 

 

            § 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami. 

 

           § 4 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  

       

                                                             Prezydent Miasta Konina 

 

             Józef  Nowicki 


